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REPUBLIKA E SHQIPgmsﬁ
BASHKIA KRUJE
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
e A3 Date 02 108 2018

MBI MIRATIMIN E LINJAVE TE MESUESVE DHE NXENESVE QE
PUNOJNE DHE MESOJNE JASHTE VENDBANIMEVE TE TYRE.

Késhilli i Bashkise Krujé ne mbledhjen e tij te dates &/ /2018 .mbeshtetur ne ligjin
Nr.139/2015 “Pér vetegeverisjen vendore”  ,Ligjin 147/2015 “Per buxhetin e vitit
2016”,Vendimit te Keshillit te Ministrave nr. 682, daté 29.7.2015 “Pér pérdorimin e fondeve
publike pér transportimin e punonjésve arsimoré qé punojné dhe té nxénésve qé mésojné jashté
vendbanimit” Vendimit te Keshillit te Ministrave nr. 1101, daté 28.12.2015 “Pér miratimin e
kushteve dhe pércaktimin e rregullave pér transportin rrugor té nxénésve té arsimit parashkollor,
parauniversitar dhe t& studentéve”,Vendimit te Keshillit te Ministrave nr. 1102, daté
28.12.2015"Pér disa ndryshime dhe shtesa né vendimin nr. 682, daté 29.7.2015, “Pér pérdorimin
e fondeve publike pér transportimin e punonjésve arsimoré qé punojné dhe t& nxénésve qé
mésojné jashté vendbanimit™ I ndryshuar me VKM nr 398 date 03.05 .2017 si dhe relacionit te
pregatitur nga Bashkia Kruje:

VENDOSI:

1. T miratojé linjat e transportit t¢ mésueseve dhe nxénesve qé punojné dhe mésojne jashté
vendbanimit té tyre si mé poshté:

Hasan —Fushe-Kruje 2.1 km
Bregu i Gjoles-Rinas 2.1 km
Shelqget-Nikel 2.5 km
Larushk-Nikel 3.3 km
i
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Verjon-Nikel

Tapize-Nikel

Budull =Thumane

Dukagjin Ri-Thumane
Barkanesh-Burizane
Gramez-Burizane

Fushe Kruje-Burizane
Koder Derven-Burizane
Fushe Derven-Burizane
Fushe Thumane-Burizane
Koder Thumane-Burizane
Arrameras-Derven

Kruje —Derven

Kruje ~Gramez

Budull —Bushnesh

Fushé Derven-Koder Derven
Mallkuc-Mazhe Vogel

Tari —Mallkuc

Mazhe Madhe-Mazhe Vogel

2. Pér ndjekje dhe zbatimin e két
Sherbimeve Publike dhe Drejtori

4 km
3 km
15 km
44 km
23.5 km
7 km
7.1 km
7 km
7.5 km
6.8 km
5 km
5.6 km
16 km
21 km
16.5 km
34 km
2.3 km
3 km
2.3 km

ij vendimi ngarkohet Drejtoria e Finances dhe Drejtoria e
a e Arsim Kultures dhe Sportit.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dits pas shpalljes sé tij.

KRYETARI I KESHILLIT TE BASHKISE
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